
岩国市英語交流センター PLAT ABCの 

施設見学・視察の事前申し込みに関するご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 当施設の運営にご理解ご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。 

さて、当施設では、事業内容や取り組みをより多くの方にご理解いただくため、企業、自治

体、議員、学校関係者の皆様などを対象とした施設見学・視察を随時受け入れております。 

つきましては、記載内容をご確認いただきお申し込みください。 

１．対象となる団体様 

● 企業 

● 地方自治体 

● 議員（議会関係者） 

※議会関係の方は、下記リンク「行政視察のご案内について」をご覧ください。 

https://iwakunishigikai.jp/shisatsunogoannai/ 

● 学校（教育機関） 

● その他、当施設の事業にご関心のある団体様 

２．お申し込み受付期間 

円滑な準備のため、お申し込みは以下の期間内にお願いいたします。 

● 受付開始日 

○ 見学・視察をご希望される日の半年前からご相談を承ります。 

● 申込締切日 

○ 遅くとも、ご希望される日の 2週間前までにお申し込みください。 

※当施設の都合により、ご希望に添えない場合もございます。 

３．お申し込み・お問い合わせ先 

見学・視察をご希望の際は、下記までご連絡ください。 

〒740-8585 山口県岩国市今津町一丁目 14番 51号 

岩国市役所 教育政策課 英語教育推進室 

Tel：0827-29-5201  

https://iwakunishigikai.jp/shisatsunogoannai/

